MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 03/2018

Programa de Auxílio a Eventos Estudantis

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas –

CCSH torna público o resultado preliminar do edital 03/2018.

Deferidos:

Número do
Projeto Título do projeto

049.629 Semana Acadêmica do Curso de Filosofia Bacharelado

049.734 Semana Acadêmica do Curso de Filosofia Licenciatura

Conforme o edital 03/2018, o prazo para interposição de recurso se encerra no dia

23/07/2018. Os interessados devem comparecer na Unidade de Apoio Pedagógico do

CCSH até às 17:00 horas da referida data, apresentando o seu recurso por escrito.

Após a publicação do resultado final, a CSA entrará em contato com os contemplados

para informar os procedimentos sobre a execução dos recursos.

Santa Maria, 20 de julho de 2018

Ives Gallon

Coordenador da Comissão Setorial de Avaliação do CCSH